
 

 

 

 

 

Vykdomojo komiteto nutarimų 

PROTOKOLAS Nr. 23/06 

2023 m. liepos mėn. 19 d. 16:30 – 18:00 

 

Posėdžio vieta:  Nuotoliniu būdu naudojant „Microsoft Teams“ platformą 

Posėdyje dalyvavo vykdomojo komiteto nariai: Saulius Batavičius, Agnė Šniukienė, Inga 

Aukselytė, Mantas Marcinkevičius. LTF Vykdantysis direktorius Žilvinas Grigaitis ir 

Generalinis sekretorius Dainius Šimkaitis dalyvavo be balso teisės. Septyni (4) vykdomojo 

komiteto nariai iš aštuonių (7) – kvorumas yra. 

 

Posėdžio pirmininkas: Saulius Batavičius 

Posėdžio sekretorius: Dainius Šimkaitis 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Darbotvarkės tvirtinimas 

2. Dėl naujų trenerių įtraukimo 

3. Stovykla Suomijoje 

4. U23/Elito sportininkų finansavimas 

5. Dėl atmosferos rinktinėje ir drausmės pažeidimų 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

DARBOTVARKĖS EIGA: 

 

1. Klausimas: Darbotvarkės tvirtinimas 

 

Svarstyta: 

Pristatyta posėdžio darbotvarkė. Nesulaukus pastabų, siūlyta tvirtinti. 

 

Balsuota: 

Tvirtinti darbotvarkę 

Už: 4, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti VK 23/06 darbotvarkę 

 

2. Klausimas: Dėl naujų trenerių įtraukimo 

 

Svarstyta: 

Pradėta diskusija dėl naujų trenerių įtraukimo į triatlono sporto šaką. S.B. išskyrė, kad reikia 

naujų trenerių, persvarstyti biudžeto projektą ir numatyti tam tikrą darbo užmokestį 

treneriams, jų įtraukimui į sportą. Bendrai siūlyta plėtoti stipresnę „bonusų“ sistemą, su 

mintimi įtraukti naujus trenerius ir vaikus į kitas sezono varžybas, ne tik žiemos ciklą. M.M. 

užsiminė, kad reiktų apsirašyti premijavimo sistemą. Sutikta, kad reikia bendros biudžeto 

peržiūros ir aprašo bonusų sistemai. Bendrai sutikus pirmuoju klausimu, pereita prie 

koordinatoriaus klausimo, žmogaus galinčio atlikti skauto, trenerio nuo LTF funkcijas. 

Svarstyti keli potencialūs variantai, su kuriais galima būtų tęsti derybas dėl įdarbinimo ir 

pagalbos federacijai ir klubams. 

 

Balsuota: 

Tvirtinti bendrą poziciją trenerių paieškos ir premijavimo klausimu, pradėti derybas su 

kandidatais dėl trenerių/skautų pozicijos. 

Už: 4, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinama aukščiau išdėstyta pozicija trenerių ir sporto plėtros klausimu. 

Už: 4, Prieš: 0, Susilaikė: 0 



 

 

 

 

 

3. Klausimas: Stovykla Suomijoje 

 

Svarstyta: 

Išdėstyta pozicija dėl sporto stovyklos Suomijoje, š.m. liepos mėnesį. Pritarta, kad reiktų 

siųsti Igor Kozlovskij (vadovas) ir asistentą trenerį Jaunių Strazdą. S.B. pažymėjo, kad 

ateityje reiktų galvoti apie sutartis su treneriais, įtraukiant ir kompetencijų kėlimo sistemą. 

Siūloma apmokėti kuro išlaidas, per pusę klubui dengti kelto išlaidas ir skirti maksimalią 

maistpinigių normą dviems treneriams bei reikalauti stovyklos ataskaitos iš abiejų trenerių, 

išsiųsti apklausos/vertinimo formą sportininkams.  

 

Balsuota: 

Tvirtinti aukščiau nurodytus klausimus 

Už: 4, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti trenerių sudėtį į MTS Suomijoje, liepos mėnesį. 

 

4. Klausimas: Dėl U23/Elito sportininkų finansavimo 

 

Svarstyta: 

Išklausius AMK nuomonės, siūlyta mažinti finansavimą sportininkams, kurie į U23/Elito 

tarptautinėse varžybose atrodytų nekonkurencingi (AMK analizuojant rezultatus, o VK 

peržiūrint ir tvirtinant sprendimą). Pagal turimą LTF Rinktinių atrankos aprašą, turint kvotą, 

sportininkui vykti leidžiama už savas/klubo lėšas, o pasiekus Tvarkos apraše nurodytą 

rezultatą – atlyginti tikslines varžybose patirtas išlaidas (startas, kelionė, apgyvendinimas), 

pagal iš anksto sutartą išlaidų planą.  

 

Balsuota: 

Tvirtinti aukščiau pateiktą siūlymą 

Už: 4, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti Elito/U23 finansavimo klausimą, Aukšto meistriškumo komiteto ir Vykdomojo 

komiteto tvirtinimo seką. 

 



 

 

 

 

 

5. Klausimas: Dėl atmosferos rinktinėse 

 

Svarstyta: 

Pradėta diskusija dėl praėjusio Panevėžio Europos jaunimo triatlono taurės, varžybų 

vykdymo ir pasiektų rezultatų. Pagrindinis diskusijos dėmesys nukreiptas į konfliktą kilusį 

dėl Lietuvos mišrių estafečių komandos galutinio tvirtinimo. Visi komiteto nariai dar kartą 

detaliai susipažino su įvykusia situacija, kuri įnešė chaoso ir neigiamų emocijų tiek į bendrą 

Lietuvos komandos atmosferą, tiek į viešumą. Pažymėta, kad šiuo metu vyksta Etikos ir 

drausmės komisijos tyrimas dėl nekorektiško, agresyvaus ir necenzūrine leksika grįsto 

trenerio ir kito komiteto nario konflikto viešumoje. Matant aiškią žalą bendruomenei ir 

bendrai rinktinės atmosferai, diskutuota pozicija, iki Etikos ir drausmės komisijos darbo 

pabaigos ir išvadų (pateikiamos per 20 d.d. nuo skundo gavimo) suspenduoti abiejų į viešą 

žodinį konfliktą įsivėlusių asmenų atstovavimą Lietuvos rinktinėje, amžiaus grupių 

rinktinėje, rinktinės trenerio, ar komandos vadovo rolėje. 

 

Tapačiu klausimu svarstytas ir VK23/05 sprendimas į Europos suaugusių sprinto ir jaunimo 

čempionatą siunčiamų trenerių sąrašas. Ieškant geresnės komandinės atmosferos, siūlyta Igor 

Kozlovskij kandidatūra. Pažymėta, kad I.K. turi gerą reputaciją sportininkų tarpe, rodo didelį 

norą tobulėti kaip treneris. Referuojant į aukščiau nurodytą skundą V.U. elgesiu, svarstytas 

laikinas trenerio suspendavimas rinktinės delegacijos sudėtyje. Šioje vietoje, kitokių 

nuomonių nesulaukta. Taip pat, svarstyta, kad dėl rinktinės dydžio tik I.K. kaip komandos  

vadovo neužtektų. Ž.G. pristatė, kad norą dalyvauti varžybose yra išreiškęs kitas trenerio 

karjerą pradedantis asmuo – Povilas Strazdas. Diskutuota, dėl P.S. galimybės vykti su 

komanda kaip I.K. atsistentui, orientuotam į jaunimo komandos startus ir šios komandos 

aptarnavimą. Pristatyta Daliaus Pavliukovičiaus kandidatūra, kuri susilaukė didesnių 

komiteto diskusijų. Išsamių diskusijų metu, minimalia persvara pritarta P.S. kaip delegacijos 

vadovo asistento skirimui, apmokant 50% kelionės išlaidų (kadangi sportininaks ruošiasi ir 

dalyvauti varžybose, tai pilnai atsistento rolės atlikti negalės) 

 

Balsuota: 

Tvirtinti atstovų suspendavimą, delegacijos vadovą Turkijoje, pagalbinio atstovo apmokėjimą 

Už: 4, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 



 

 

 

 

 

Tvirtinti į konfliktą įsivėlusių atstovų laikiną suspendavimą, kol Etikos ir drausmės komisija 

pateiks savus klausimus ir protokolą, skirti delegacijos vadovą Turkijoje ir pagalbinio atstovo 

dalinį apmokėjimą. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PRIEDAI: 

 

Priedas Nr. 1: posėdžio dalyvių sąrašas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Priedas Nr. 1 prie Lietuvos triatlono federacijos Vykdomojo komiteto posėdžio (VK-23/06), 

vykusio 2023 metų liepos 19 dieną 

 

 

VYKDOMOJO KOMITETO NARIŲ, DALYVAVUSIŲ 2023 METŲ LIEPOS 19 

DIENOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

 
Nr. Narys Balsų skaičius Parašas 

1. Saulius Batavičius 
 

1  

2. Agnė Šniukienė 
 

1  

3. Inga Aukselytė 
 

1  

4. Mantas Marcinkevičius 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________ 

Saulius Batavičius 

Posėdžio pirmininkas 

 

 

__________________ 

Dainius Šimkaitis 

Posėdžio sekretorius 

 

 


		2023-07-26T09:53:09+0000
	Patvirtinimas


		2023-07-26T10:03:17+0000


		2023-07-26T10:18:26+0000


		2023-07-26T12:11:46+0000


		2023-08-07T05:57:24+0000




